

Szczecin, dnia 05.12.2023 r.

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), pn.: **PRZEDŁUŻENIE WAŻNOŚCI LICENCJI, SERWISU ORAZ GWARANCJI DO RUTERA FORTIGATE 301E, DLA WSSE SZCZECIN.**

Nr postępowania: 272.25.2023

PYTANIA I WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

W związku ze zwróceniem się Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Proszę o numer licencji Fortigate 301E.

Odpowiedź

Urządzenie FortiGate-301E będące na wyposażeniu Zamawiającego nie posiada numeru licencji, o który wystąpił Wykonawca.

Zamawiający zakłada, że Wykonawca miał na myśli podanie numeru seryjnego urządzenia, w związku z tym Zamawiający go udostępnia: FG3H1ETB20900705.

Pytanie 2

Zamawiający wymaga zaoferowania usługi HEZO AHB zgodnie z załącznikiem numer 3 opis przedmiotu zamówienia. Usługa ta jest dostępna w dwóch wariantach 24/7NBD oraz 24/7/8.

Proszę o informację, który wariant należy zaoferować.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania minimalnie usługę HEZO AHB w wariantcie 24/7/NBD (next business day – następny dzień roboczy).

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Kierownik Zamawiającego